
UCHWAŁA NR IVI23/2015 
.ADA ,iii L1SKA 

NowvlT ~ ,--~ !=tecz.ktJ 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIAST ECZKU 
z dnia 28 stycznia 201Sr. 

w sprawie powolania skarbnika Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedno Dz. U. z 20 13 r. poz. 594 z póżn. zm. ), na wniosek burmistrza Gminy i 

Miasta Nowe Miasteczko, uchwala się, co następuje: 

§ J. Powołuje s i ę z dniem 03 lutego 2015 r. Panią Sylwię Niemiec, na stanowisko 

skarbnika Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 2. Uchwałę podaje s i ę do publicznej wiadomośc i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uc hwaly powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE 
Rady Miejski 

J6~~i"'l 



UZASADNIENIE 

do projektu uchwaly w sprawie powol:mia skarbnika gminy 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt.3 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej Rady 

Gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy - na wniosek organu 

wykonawczego. 

Powolanie skarbnika związane jest z nabyc iem przez Panią Weronikę Dolszews ką 

praw emerytalnych i wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 02 lutego 2015 r. w 

związku z przejśc iem na emeryturę. W zwi ązku z powyższym, w celu zapewnienia 

prawidłowego funkcjonowania gminy konieczne jest powołanie nowego skarbnika od dnia 03 

lutego 201 5 r. 

Pani Sylwia Niemiec posiada niezbędne J...-walifikacje oraz przygotowanie merytoryczne 

a także doświadcze nie, zapewniające prawidłowe sprawowanie funkcji . 

Z uwagi na powyższe wnoszę o prL.yjęcie projektu uchwały. 


